



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

LB Bilsyn ApS

Plantagevej 8a, 6330 Padborg

CVR-nr. 28 69 47 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **31/15 2017**

Lars-Henrik Korning Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LB Bilsyn ApS Plantagevej 8a 6330 Padborg
	CVR-nr.: 28 69 47 68 Stiftet: 12. april 2005 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars-Henrik Korning Nielsen Brian Secher Hansen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at syne køretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 885.128 mod et overskud i 2015 på kr. 601.140. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 3.499.257.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	6.302.917	5.915.569
1 Personaleomkostninger	-4.469.052	-4.386.804
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-491.828	-496.340
Driftsresultat	1.342.037	1.032.425
Andre finansielle indtægter	153.305	154.080
Øvrige finansielle omkostninger	-350.468	-396.034
Resultat før skat	1.144.874	790.471
Skat af årets resultat	-259.746	-189.331
Årets resultat	885.128	601.140
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	585.128	301.140
Disponeret i alt	885.128	601.140

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.325.177	7.614.682
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	536.553	738.876
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.861.730</u>	<u>8.353.558</u>
Værdipapirer	25.453	24.497
Deposita	141.000	141.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>166.453</u>	<u>165.497</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.028.183</u>	<u>8.519.055</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	607.275	658.040
Periodeafgrænsningsposter	50.834	68.236
Tilgodehavender i alt	<u>658.109</u>	<u>726.276</u>
Likvide beholdninger	200.552	379.543
Omsætningsaktiver i alt	<u>858.661</u>	<u>1.105.819</u>
Aktiver i alt	<u>8.886.844</u>	<u>9.624.874</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	200.000	200.000
2 Overført resultat	2.999.257	2.414.130
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>3.499.257</u>	<u>2.914.130</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	198.300	189.200
Hensatte forpligtelser i alt	<u>198.300</u>	<u>189.200</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.590.466	3.552.026
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.590.466	3.552.026
3 Gældsforpligtelser	653.418	610.000
Gæld til pengeinstitutter	266.095	463.629
Leverandører af varer og tjenesteydelser	279.320	476.329
Selskabsskat	164.500	113.236
Anden gæld	1.235.488	1.306.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.598.821	2.969.518
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.189.287</u>	<u>6.521.544</u>
Passiver i alt	<u>8.886.844</u>	<u>9.624.874</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Finansielle risici		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.769.509	3.786.565
Pensioner	634.000	535.247
Andre omkostninger til social sikring	65.543	64.992
	<u>4.469.052</u>	<u>4.386.804</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>

2. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	2.414.129	300.000	2.914.129
Årets overførte overskud eller underskud	0	585.128	0	585.128
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>200.000</u>	<u>2.999.257</u>	<u>300.000</u>	<u>3.499.257</u>

3. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.
Gæld til pengeinstitutter	<u>653.418</u>	<u>0</u>	<u>3.243.884</u>	<u>4.162.025</u>
	<u>653.418</u>	<u>0</u>	<u>3.243.884</u>	<u>4.162.025</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet pant i ejendomme for kr. 7.000.000, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr 7.325.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet givet pant i sikringskonto for t.kr. 178.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

5. Eventualposter

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på 3 år med en samlet forpligtelse på tkr. 40.

Selskabet har indgået lejekontrakter med en samlet forpligtelse på tkr. 730.

6. Finansielle risici

Renterisici

Selskabet har indgået renteswapaftale til begrænsning af renterisici på variabelt forrentet lån med en restgæld på 1.094 t.kr. Swappens hovedstol er 3.115 t.kr., og den udløber 28. september 2018. Der swappes fra en variabel CIBOR3 rente til en fastrente på 4,9%.